C [= vñ]. T [= þg]

|                             |                                 |                                      |   |                       |
|-----------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|---|-----------------------|
| 1 consociantes T [= US]     | 2 de T [= US]                   | una om. m                            | in T                                    | 4 eius om. T          |
| [= US]                      | 5 quas C quo þ [= US]           | quod q                               | suscepta v subiecta m suscepto T [= US] |                       |
| constituendam T [= US]      | 6 ut om. T [= US]               | tollenda T                           | 7 condemnatum T [= US]                  |                       |
| 8/9 quia nostræ T [= US]    | 9 saluam q [= US]               | salam þ                              | 10 custodiunt T [= US]                  | tra-                  |
| 11 sanctissimi om. m        | reuerentissimi T [= US]         |                                      | 12 uniuersam þ                          | dunt T [= US]         |
| 13 deo amabilium T [cf. US] | qui T                           | 15 suscribo v                        | dñe C                                   | 16 carissime T [= US] |
| 17 incipit om. q            | episcopi om. T [= US]           | Iohanni Antiocheno q                 | 20 quod om. þ                           |                       |
| 21 nostrorum T              | tamen T [= US]                  | 22 et om. v                          | christianissimis q [= US] xp̄o-         |                       |
| amantissimis þ              | 23 imitatoribus þ               | cautam C causam þ tutam q [= US]     | ostendunt C                             |                       |
| 24 tamen T [= US]           | et om. T [= US]                 | 25 præclarum T [= US]                | alexandria þ [= U]                      |                       |
| 26 bona manu C              | 26/27 subiugare quidem T [= US] | 29 reue-                             | reue-                                   |                       |
| sacerdote m                 | 30 digni þ                      | 31 in laboribus acquiescente uersari | 31 in laboribus acquiescente uersari    |                       |
| [conuersari þ]              | eligente T egente C             | coniugare q                          |   |                       |

|| separata || et interiecta scandala || consumens concordia || et pace coronaret ecclesias quæ apud nos et apud uos sunt. quo enim modo diuisæ sunt, superfluum || est || dicere; oportere autem reor ea quæ pacis temporis conueniunt, et sapere et effari. delectati ergo sumus colloquiis memorati || religiosissimi || uiri, qui forte et certamina se non parua habiturum suspicabatur || ad || persuadendum nobis quoniam oportet 5 ad pacem coniungere ecclesias et hæreticorum risum abolere et hebetem facere super || hoc || aculeum diabolice malignitatis. parate tamen ita in hoc habentes inuenit, ut nullum laborem penitus sustineret. recordamur enim saluatorem dicentem: